
平素は当組合の活動にご賛同いただきまして誠にありがとうございます。

　日頃より、皆さまには多くの耐震診断を行っていただいておりますが、その中で診断依頼者から

「診断の申し込みをしたが、連絡がこない」「結果報告がもらえない」などのご意見・クレームが

なかなか減少しない実情です。

　つきましては、診断案件の進捗状況の確認をさせていただく運びとなりました。

　よりよい形で『耐震診断』『耐震補強』を消費者に提供する為、ご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。

組合員　各位

日本木造住宅耐震補強事業者協同組合

埼玉：TEL:048-224-8316　FAX:048-224-8380
大阪：TEL:06-6101-0818　FAX:06-6101-0819

診断案件の進捗状況確認の再開について

木耐協受付の診断案件について
進捗状況の確認を行います

木耐協組合員専用ホームページ『Ｍｏｋｏｏ』内の確認専用ページ

開始日

※６/１以降に受付をしている案件から対象となります。

対象

方法

７月５日（金）

事務局で受付をする全ての診断案件

※確認方法の詳細につきましては後日ご連絡させていただきます。

確認項目 ◇ 進捗状況 ◇ 結果報告日

◇ 完工予定日 ◇ 完工金額



組合員　各位

日本木造住宅耐震補強事業者協同組合
埼玉：TEL:048-224-8316　FAX:048-224-8380
大阪：TEL:06-6101-0818　FAX:06-6101-0819

７月１６日（火）

木耐協受付の診断案件について
進捗状況のご確認をお願いいたします

確認締切日

確認方法

①組合員様専用ホームページ
　 「Mokoo!」　から『耐震診断案件進捗
　 確認システム』にアクセスください。
 　http://mokutaikyo.net/index2.html

②進捗確認画面の「工事契約」「結果報告日」「完工予定日」「完工金額」をご入力ください。

※進捗がない場合は工事契約欄を「対応中」にしていただき、 工事の有無が判明した時点で、あらためて本システム
　 よりご報告下さい。
※診断キャンセルの場合は、画面右上「キャンセル報告はこちら」のボタンをクリックし、ご報告下さい。

③入力が終わりましたら、画面左下の「報告確認」ボタンをクリックください。
　 報告内容をご確認後、「報告」ボタンをクリックいただき報告完了です。

確認方法などご不明な点がございましたら事務局までご連絡ください。
ＴＥＬ：048-224-8316

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、先日ご案内をさせていただきました「診断案件の進捗状況のご確認」につきまして、診断案件リストを更新
いたしました。
　つきましては大変お手数ではございますが、組合員様専用ページ【Mokoo】にログインしていただき、進捗のご
確認をいただきますよう、お願い申し上げます。

敬具


	20130625-chirashi
	Visio-130708チラシ進捗確認方法

